檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：方陽昇

電話：2991111#8463

傳真：2982639

電子信箱：fang0502@tn.edu.tw

受文者：臺南市安南區海東國民小學

發文日期：中華民國104年2月25日

發文字號：南市教課(一)字第1040208052號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0208052A00_ATTCH1.pdf、0208052A00_ATTCH2.doc)

主旨：轉知國立公共資訊圖書館辦理「母語數位資源種子教師研

習」，請鼓勵所屬教師踴躍參加，請 查照。

說明：

一、依據國立公共資訊圖書館104年2月16日資圖數字第104000

0794號函辦理。

二、本研習詳細內容，請參閱附件說明。

正本：臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各國民中學

副本：本局課程發展科 2015-02-26
15:32:14